Skiclub Gsteig-Feutersoey
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# Gsteig-Feuters
FEUTERSOEY Samstag, 26. Januar 2008 . .
Rangliste Sprint
Jury Technische Daten
TD-FIS Robert Germann Start/Ziel 1692 m.0u.M.
Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Tiefster Punkt 1680 m.0.M.
Wettkampfileiter René Chapuis Hoéchster Punkt 1692 m.0.M.
Hoéhenunterschied (HD) 12m
Technik frei Gesamtsteigung (TC) 15 m
Einzelstart Intervall 15 Sekunden Hochstanstieg (MC) 12m
Distanz 1000 m
Rennzuschlag Damen 107.75 F-Wert 1200
Herren 63.47 Weter schén
Temperatur 7°C
Schnee -3°C
Rg. Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat. Zeit Riickst.  FIS-Pkt.
Damen U 18
1 22 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 02:01.90 00:00.00 0.00
2 20 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vattis 02:03.82 00:01.92 18.90
3 8 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV/Am Bachtel Wald 02:02.80 00:00.90 8.86
4 11 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV/ Am Bachtel Wald 02:02.47 00:00.57 5.61
5 23 3515153 LOETSCHER Christine 1990  ZSSV / Marbach 02:07.48 00:05.58 54.93
6 31 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 02:05.17 00:03.27 32.19
7 32 3515174 TRITTEN Kathrin 1991 BOSV /Lenki.S. 02:06.60 00:04.70 46.27
8 21 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV/ Selva Sagogn 02:06.38 00:04.48 4410
9 33 3515150 JORNOD Marine 1990 ARS/Riaz 02:07.73 00:05.83 57.39
10 29 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Orient - Sentier 02:09.56 00:07.66 75.41
11 24 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 02:10.54 00:08.64 85.05
12 27 3045044 BOOTH Juliette 1990 AUS 02:17.62 00:15.72 154.75
Damen U 20
1 5 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV/Davos 01:51.81 00:00.00 0.00
2 9 3515134 JAEGER Barbara 1989  SSW / Vattis 01:54.83 00:03.02 32.41
3 13 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  ZSSV/ Flihli 02:01.06 00:09.25 99.28
4 7 3515142 PICHARD Lucy 1989  ARS/ Les Diablerets 01:56.03 00:04.22 45.29
5 14 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV/Davos 02:05.56 00:13.75 147.57
6 12 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS/ Les Diablerets 02:03.89 00:12.08 129.65
7 17 3515108 HOLZGANG Sarah 1988  ZSV/Am Bachtel Wald 02:07.80 00:15.99 171.61
8 15 3515143 KUENG Gabriela 1989  OSSV/Riedern 02:09.14 00:17.33 185.99
9 18 3515111 REY Laura 1988  GJ/Les Cernets et Verrieres 02:08.32 00:16.51 177.19
10 16 3515116 CONDRAU Ursina 1989  BSV/ Disentis 02:10.01 00:18.20 195.33
11 30 3515115 WITTENWILER Annelies 1988  OSSV / Churfirsten 02:12.89 00:21.08 226.24
12 26 3515133 HOLZGANG Dinah 1989  ZSV/Am Bachtel Wald 02:14.02 00:22.21 238.37
13 25 3045046 MERRITT Georgia 1989  AUS 02:15.42 00:23.61 253.39
14 28 3515157 REZZONICO Francesca 1989  FSSI/ GS Molinera 02:18.63 00:26.82 287.85
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Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud
Damen
1 2 3515087 VAN DER GRAAFF L. 1987 BSV / Davos 01:49.65 00:00.00 0.00
2 1 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS / SAS Bern 01:53.67 00:04.02 43.99
3 6 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Pali Poschiavo 01:59.24 00:09.59 104.95
4 3 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 01:55.44 00:05.79 63.37
5 4 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / SAS Bern 01:54.90 00:05.25 57.46
6 10 3045010 MC CONVILLE Chloe 1987 AUS 01:58.65 00:09.00 98.50
7 19 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 02:05.13 00:15.48 169.41
Herren U 18
1 54 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 01:37.92 00:00.00 0.00
2 60 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Spliigen 01:42.33 00:04.41 54.04
3 68 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV/ Schattdorf 01:39.27 00:01.35 16.54
4 83 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Trun 01:41.34 00:03.42 41.91
5 61 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 01:43.45 00:05.53 67.77
6 63 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flihli 01:42.30 00:04.38 53.68
7 75 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 01:45.05 00:07.13 87.38
8 93 3510365 ROGANTINI Marco 1990 BSV / Alpina St. Moritz 01:42.90 00:04.98 61.03
9 69 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Mstair 01:45.25 00:07.33 89.83
10 113 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brevine 01:45.57 00:07.65 93.75
11 85 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 01:45.92 00:08.00 98.04
12 90 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 01:46.76 00:08.84 108.33
13 72 3510375 HABEGGER Marco 1990 SSM/ TV Trub 01:45.60 00:07.68 94.12
14 81 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 01:46.15 00:08.23 100.86
15 82 3510315 JAUN Lukas 1991 SSM/ Lengnau 01:47.02 00:09.10 111.52
16 80 3510380 EGGER Sven 1990 SSM / Plasselb 01:47.23 00:09.31 114.09
17 111 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Schaan 01:48.81 00:10.89 133.46
18 87 3510386 WALKER Andreas 1991 ZSSV / Schattdorf 01:48.83 00:10.91 133.70
19 89 3510383 CONDRAU Curdin 1991 BSV / Disentis 01:49.62 00:11.70 143.38
20 79 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 01:50.20 00:12.28 150.49
21 96 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschachen 01:51.50 00:13.58 166.42
22 88 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 01:51.64 00:13.72 168.14
23 97 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 01:52.37 00:14.45 177.08
24 107 3510395 HASEGAWA Daisuke 1991 SSW / Vattis 01:53.64 00:15.72 192.65
25 70 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 01:54.55 00:16.63 203.80
26 98 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 01:55.20 00:17.28 211.76
27 94 3510407 BUCHS Sven 1991 ARS / Hochmatt im Fang 01:55.43 00:17.51 214.58
28 92 3510396 KOHLER Michael 1991 SSW / Vattis 01:55.74 00:17.82 218.38
29 108 DAVE Besh 1990 USA 01:55.99 00:18.07 221.45
30 91 3510370 DOPPMANN Markus 1990 ZSSV / Horw 01:56.05 00:18.13 222.18
31 102 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Ratia Chur 01:56.13 00:18.21 223.16
32 109 3510404 ATTENHOFER Tino 1991 BSV / Tambo Spliigen 01:57.32 00:19.40 237.75
33 103 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI/ GS Molinera 02:01.00 00:23.08 282.84
34 101 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV | Marbach 02:01.35 00:23.43 287.13
35 104 3510406 SCHAELI Marco 1991 BSV / Trin 02:02.08 00:24.16 296.08
36 112 3510412 BETSCHART Andreas 1991 ZSV | Drusberg 02:03.87 00:25.95 318.01
37 105 3510415 WAGNER Michel 1991 BSV / Davos 02:05.47 00:27.55 337.62
38 106 3510414 VAN WARDENBURG J. 1991 BSV / Davos 02:05.49 00:27.57 337.87
Herren U 20
1 47 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 01:35.12 00:00.00 0.00
2 50 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS / Bex 01:37.41 00:02.29 28.89
3 62 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 01:42.61 00:07.49 94.49
4 56 3510279 BUCHER Elias 1988 ZSSV / Entlebuch 01:43.34 00:08.22 103.70
5 59 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 01:40.30 00:05.18 65.35
6 57 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 01:45.88 00:10.76 135.74
7 64 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 01:44.28 00:09.16 115.56
8 66 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 01:42.96 00:07.84 98.91
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Skiclub Gsteig-Feutersoey

Lac Retaud

9 77 3040080
10 78 3510306
11 73 3510326
12 100 3510329
13 86 3510292
14 84 3510321

Herren

1 41 3510206
2 44 3510249
3 48 3510023
4 43 3510067
5 45 3510188
6 46 1313574
7 42 3510207
8 49 1363820
9 53 3510097
10 74 1361880
11 52 3510262
12 58 1361395
13 65 1288354
14 55 3040039
15 67 3510049
16 51 3040011
17 95 1068746
18 110 3040005
19 71 3510273

20 99 3510110
21 114 3510158
22 76 3040035
23 115 1362074

WATSON Callum
BRUCHEZ Romain
WETLI Serim
GENTIL Hugo
LANGEL Timothy
PENG Claudio

TAMBORNINO Eligius
JAEGER Martin
COLOGNA Dario
LECCARDI Valerio
GRUBER Mauro
FLURY Gaudenz
KINDSCHI Joeri
FURRER Philipp
RUEEGG Florian
NYIKOS Thomas
WALDMEIER Silvio
RUBIN Philipp
BUCHS Andreas
GRIMMER Nick
HEDIGER Damien
SIM Ben

BRICKER Bruno
MOCK Andrew
PICHARD Julien
VIAL Julien
COTTIER Damian
MAGAHARAN Ronan
WALPEN Alexander

1989
1988
1989
1989
1988
1989

1986
1987
1986
1984
1986
1980
1986
1983
1983
1980
1987
1982
1981
1983
1984
1985
1973
1982
1987
1982
1985
1981
1972

AUS

AVCS / Val Ferret
SSW / Arve Mols

GJ/ La Sagne

GJ/La Sagne

BSV / SSC Ratia Chur

BSV / Trun
SSW / Vattis
BSV / Val Mistair

AVCS / Gardes-Frontiere

SAS / SAS Bern

SAS / SAS Bern

BSV / Davos

ZSSV / Andermatt

ZSV / Am Bachtel Wald
SAS / SAS Bern

ZSV | TG Hutten

BOSV / Nordischer SC-Oberh.
ARS / Hochmatt im Fang

AUS
ARS / Bex
AUS

AVCS / Obergoms-Grimsel

AUS

AVCS / Crans - Montana
ARS / Etoile de Grattavache-L.
ARS / Hochmatt im Fang

AUS
SAS / SAS Bern

01:45.87
01:47.39
01:49.13
01:52.16
01:53.79
01:58.22

01:31.63
01:32.33
01:33.43
01:34.77
01:36.73
01:36.00
01:34.29
01:36.47
01:37.10
01:37.60
01:38.47
01:39.50
01:38.58
01:41.43
01:42.31
01:42.33
01:43.42
01:44.48
01:45.47
01:46.86
01:47.76
01:48.85
01:49.53

00:10.75
00:12.27
00:14.01
00:17.04
00:18.67
00:23.10

00:00.00
00:00.70
00:01.80
00:03.14
00:05.10
00:04.37
00:02.66
00:04.84
00:05.47
00:05.97
00:06.84
00:07.87
00:06.95
00:09.80
00:10.68
00:10.70
00:11.79
00:12.85
00:13.84
00:15.23
00:16.13
00:17.22
00:17.90

135.62
154.79
176.75
214.97
235.53
291.42

0.00
9.17
23.57
41.12
66.79
57.23
34.84
63.39
71.64
78.18
89.58
103.07
91.02
128.34
139.87
140.13
154.40
168.29
181.25
199.45
211.24
225.52
234.42

GSTAAD

COME U P{ g SLOW DOWN

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank Saanenland

Gemeinde
Gsteig

ProTiming ..

WETTKAMPFAUSWERTUNG



Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Damen U18

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 1 |SPRECHER Stefanie 1
8| 8 [LOETSCHER Christine 2
91 9 |JORNOD Marine 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 | 1 |SPRECHER Stefanie 1 KLEINER FINAL
4 | 4 |SPRECHER Patricia 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 8 | 8 |LOETSCHER Christine 3 8 | 8 |LOETSCHER Christine 5
4| 4 [SPRECHER Patricia 1 5 | 5 |EGGER Jennifer 4 5 | 5 |EGGER Jennifer 6
5| 5 |EGGER Jennifer 2 7 | 7 |TRITTEN Kathrin 7
12| 12 [BOOTH Juliette 3 6 | 6 |POLTERA Ornella 8
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
7| 7 |TRITTEN Kathrin 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
2| 2 |[MAGDIKA Simone 2 1 | 1 |SPRECHER Stefanie 1
10| 10 |DU BOIS Morgane 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 | 4 |SPRECHER Patricia 2
3 | 3 |VONTOBEL Rebecca 1 3 | 3 |VONTOBEL Rebecca 3
2 | 2 |MAGDIKA Simone 2 2 | 2 |MAGDIKA Simone 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 | 7 |[TRITTEN Kathrin 3
3| 3 [VONTOBEL Rebecca 1 6 | 6 |POLTERA Ornella 4
6| 6 [POLTERA Ornella 2
11| 11 [CARLEN Chantal 3




Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 21 |STIFFLER Tatjana 1
9| 29 |[KUENG Gabriela 2
8 | 28 |REY Laura 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 | 21 |STIFFLER Tatjana 1 KLEINER FINAL
4 | 24 |EMMENEGGER Carmen 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 | 25 [BREU Marlyse 3 6 | 26 [STOFFEL Katja 5
4 | 24 |EMMENEGGER Carmen 1 9 | 29 |KUENG Gabriela 4 5 | 25 |BREU Marlyse 6
51 25 |BREU Marlyse 2 7 | 27 [HOLZGANG Sarah 7
12| 32 [HOLZGANG Dinah 3 9 | 29 |KUENG Gabriela 8
MERRITT Georgia 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 22 |JAEGER Barbara 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7 | 27 [HOLZGANG Sarah 2 1 | 21 |STIFFLER Tatjana 1
10| 30 |CONDRAU Ursina 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 | 22 [JAEGER Barbara 2
2 | 22 |JAEGER Barbara 1 4 | 24 |[EMMENEGGER Carmen 3
3 ] 23 |PICHARD Lucy 2 3 ] 23 |PICHARD Luc 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 | 26 [STOFFEL Katja 3
3 | 23 [PICHARD Lucy 1 7 | 27 |[HOLZGANG Sarah 4
6 [ 26 [STOFFEL Katja

11

31

WITTENWILER Annelies

REZZONICO Francesca




Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1
8
9 Q Nr. Name / Vorname Rg.
16 1| 41 |[VAN DER GRAAFF Laurien 1 KLEINER FINAL

41 44 |PICHARD Lena 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 5| 45 |MC CONVILLE Chloe 3 3| 43 |GREDIG Sandra 5
4 5] 45 |MC CONVILLE Chloe 6
5 7| 47 |STRUPLER Annina 7
12
13
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7 1] 41 [VAN DER GRAAFF Laurien 1
10 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2| 42 |GRUBER Bettina 2
15 2] 42 |GRUBER Bettina 1 6] 46 |BADILATTI Ursina 3

6] 46 |BADILATTI Ursina 2 4| 44 [PICHARD Lena 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 3| 43 |GREDIG Sandra 3
3 7| 47 |STRUPLER Annina 4
6

11

14




Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Herren U18

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
8| 68 |SCHMIDT Niklaus 1
1| 61 |HEDIGER Jovian 2
91 69 |COLOGNA Gianluca 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

EGGER Sven 4 1| 61 |HEDIGER Jovian 1 KLEINER FINAL

5] 65 [BAUMANN Jonas 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8| 68 [SCHMIDT Niklaus 3 7] 67 |[LISCHER Lukas 5
5| 65 [BAUMANN Jonas 1 4| 64 |SCHNIDER Ueli 4 4| 64 |SCHNIDER Ueli 6
4| 64 |SCHNIDER Ueli 2 8| 68 [SCHMIDT Niklaus 7
12| 72 |CESTER Vincent 3 6] 66 [ROGANTINI Marco 8

THALMANN Florian 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 62 |FURGER Roman 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 67 |LISCHER Lukas 2 1| 61 |HEDIGER Jovian 1
101 70 |CUENOT Gaspard 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 65 [BAUMANN Jonas 2

JAUN Lukas 4 2| 62 |[FURGER Roman 1 2| 62 |[FURGER Roman 3

3] 63 |[TAMBORNINO Linard 2 3] 63 [TAMBORNINO Linard 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7] 67 [LISCHER Lukas 3
3| 63 |TAMBORNINO Linard 1 6] 66 [ROGANTINI Marco 4
6| 66 |[ROGANTINI Marco
14| 74 |BONOLINI Fabrizio

HABEGGER Marco




Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 81 |TUEFER Noe 1
9| 89 |GERBER Roger 2
8| 88 |WATSON Callum 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 81 |TUEFER Noe 1 KLEINER FINAL
4] 84 |INNIGER Mathias 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 9] 89 |GERBER Roger 3 3] 83 [VULLIOND Colin 5
5[ 85 [VOLKEN Dominik 1 5] 85 [VOLKEN Dominik 4 9] 89 |GERBER Roger 6
4| 84 |INNIGER Mathias 2 7] 87 [JAUN Pascal 7
12| 92 |GENTIL Hugo 3 5] 85 [VOLKEN Dominik 8
LANGEL Timoth 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 82 |CACCAMO Vincent 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 87 |JAUN Pascal 2 1] 81 |TUEFER Noe 1
101 90 |BRUCHEZ Romain 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2| 82 |[CACCAMO Vincent 2
2| 82 [CACCAMO Vincent 1 4| 84 [INNIGER Mathias 3
6] 86 [BUCHER Elias 2 6| 86 [BUCHER Elias 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 3] 83 [VULLIOND Colin 3
6| 86 |BUCHER Elias 1 7] 87 [JAUN Pascal 4
3| 83 |VULLIOND Colin
11 91 |WETLI Serim

PENG Claudio




Schweizermeisterschaften Sprint Feutersoey, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1] 101 [TAMBORNINO Eligius 1
8| 108 |GRUBER Mauro 2
9 109 |RUEEGG Florian 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

SIM Ben 4 1| 101 |TAMBORNINO Eligius 1 KLEINER FINAL

5] 126 |LECCARDI Valerio 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 1 104 |KINDSCHI Joeri 3 8 | 108 |GRUBER Mauro 5
4| 104 [KINDSCHI Joeri 1 8 | 108 |GRUBER Mauro 4 6| 106 |FLURY Gaudenz 6
5| 126 |LECCARDI Valerio 2 4 | 104 |KINDSCHI Joeri 7
13| 113 |RUBIN Philipp 3 7 | 107 |FURRER Phili 8

BUCHS Andreas 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
7| 107 |FURRER Philipp 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
2| 102 |[JAEGER Martin 2 1| 101 |TAMBORNINO Eligius 1
10| 110 |NYIKOS Thomas 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2| 102 |JAEGER Martin 2

HEDIGER Damien 4 2| 102 |JAEGER Martin 1 3] 103 |COLOGNA Dario 3

3] 103 |COLOGNA Dario 2 5] 126 |[LECCARDI Valerio 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 | 106 |FLURY Gaudenz 3
3| 103 |COLOGNA Dario 1 7 | 107 |FURRER Phili 4
6| 106 |FLURY Gaudenz

11

111

WALDMEIER Silvio

GRIMMER Nick




Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud

Prolog Damen

1 2 3515087 VAN DER GRAAFF L. 1987 BSV / Davos 01:49.65 00:00.00 0.00
2 5 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 01:51.81 00:02.16 23.64
3 1 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS / SAS Bern 01:53.67 00:04.02 43.99
4 9 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vattis 01:54.83 00:05.18 56.69
5 4 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / SAS Bern 01:54.90 00:05.25 57.46
6 3 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 01:55.44 00:05.79 63.37
7 7 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 01:56.03 00:06.38 69.82
8 10 3045010 MC CONVILLE Chloe 1987 AUS 01:58.65 00:09.00 98.50
9 6 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palii Poschiavo 01:59.24 00:09.59 104.95
10 13 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Fluhli 02:01.06 00:11.41 124.87
11 22 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 02:01.90 00:12.25 134.06
12 11 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:02.47 00:12.82 140.30
13 8 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV | Am Bachtel Wald 02:02.80 00:13.15 143.91
14 20 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vattis 02:03.82 00:14.17 155.08
15 12 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 02:03.89 00:14.24 155.84
16 19 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 02:05.13 00:15.48 169.41
17 31 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 02:05.17 00:15.52 169.85
18 14 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 02:05.56 00:15.91 174.12
19 21 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV / Selva Sagogn 02:06.38 00:16.73 183.09
20 32 3515174 TRITTEN Kathrin 1991 BOSV /Lenki.S. 02:06.60 00:16.95 185.50
21 23 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 02:07.48 00:17.83 195.13
22 33 3515150 JORNOD Marine 1990 ARS / Riaz 02:07.73 00:18.08 197.87
23 17 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 02:07.80 00:18.15 198.63
24 18 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets et Verrieres 02:08.32 00:18.67 204.32
25 15 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 02:09.14 00:19.49 213.30
26 29 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Orient - Sentier 02:09.56 00:19.91 217.89
27 16 3515116 CONDRAU Ursina 1989 BSV / Disentis 02:10.01 00:20.36 222.82
28 24 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 02:10.54 00:20.89 228.62
29 30 3515115 WITTENWILER Annelies 1988 OSSV / Churfirsten 02:12.89 00:23.24 254.34
30 26 3515133 HOLZGANG Dinah 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 02:14.02 00:24.37 266.70
31 25 3045046 MERRITT Georgia 1989 AUS 02:15.42 00:25.77 282.02
32 27 3045044 BOOTH Juliette 1990 AUS 02:17.62 00:27.97 306.10
33 28 3515157 REZZONICO Francesca 1989 FSSI/ GS Molinera 02:18.63 00:28.98 317.15

Prolog Herren

1 41 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV/Trun 01:31.63 00:00.00 0.00
2 44 3510249 JAEGER Martin 1987  SSW / Vattis 01:32.33 00:00.70 9.17
3 48 3510023 COLOGNA Dario 1986  BSV/ Val Mustair 01:33.43 00:01.80 23.57
4 42 3510207 KINDSCHI Joeri 1986  BSV/Davos 01:34.29 00:02.66 34.84
5 43 3510067 LECCARDI Valerio 1984  AVCS/ Gardes-Frontiére 01:34.77 00:03.14 41.12
6 47 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV/Davos 01:35.12 00:03.49 45.71
7 46 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS/SAS Bern 01:36.00 00:04.37 57.23
8 49 1363820 FURRER Philipp 1983  ZSSV/Andermatt 01:36.47 00:04.84 63.39
9 45 3510188 GRUBER Mauro 1986  SAS/SAS Bern 01:36.73 00:05.10 66.79
10 53 3510097 RUEEGG Florian 1983  ZSV/Am Bachtel Wald 01:37.10 00:05.47 71.64
11 50 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS/Bex 01:37.41 00:05.78 75.70
12 74 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS/SAS Bern 01:37.60 00:05.97 78.18
13 54 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS/Bex 01:37.92 00:06.29 82.37
14 52 3510262 WALDMEIER Silvio 1987  ZSV/ TG Hitten 01:38.47 00:06.84 89.58
15 65 1288354 BUCHS Andreas 1981 ARS / Hochmatt im Fang 01:38.58 00:06.95 91.02
16 68 3510351 FURGER Roman 1990  ZSSV/ Schattdorf 01:39.27 00:07.64 100.05
17 58 1361395 RUBIN Philipp 1982  BOSV / Nordischer SC-Oberh. 01:39.50 00:07.87 103.07
18 59 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS/ Glisse Club Romont 01:40.30 00:08.67 113.54
19 83 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Trun 01:41.34 00:09.71 127.16
20 55 3040039 GRIMMER Nick 1983 AUS 01:41.43 00:09.80 128.34
21 63 3510366 SCHNIDER Ueli 1990  ZSSV/ Flihli 01:42.30 00:10.67 139.74
22 67 3510049 HEDIGER Damien 1984  ARS/Bex 01:42.31 00:10.68 139.87
23 60 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV/Tambo Spliigen 01:42.33 00:10.70 140.13
23 51 3040011 SIM Ben 1985 AUS 01:42.33 00:10.70 140.13
25 62 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 01:42.61 00:10.98 143.80
26 93 3510365 ROGANTINI Marco 1990 BSV/Alpina St. Moritz 01:42.90 00:11.27 147.59
27 66 3510300 VOLKEN Dominik 1988  AVCS / Obergoms-Grimsel 01:42.96 00:11.33 148.38
T . Gem.elnde
GSTAAD  RAIFFEISEN Geteig arcrimhg o

COME UP < SLOW DOWN Raiffeisenbank Saanenland WETTK AMPFALSWERTUNG



Skiclub Gsteig-Feutersoey

Lac Retaud

28 56 3510279 BUCHER Elias 1988  ZSSV/ Entlebuch 01:43.34 00:11.71 153.36
29 95 1068746 BRICKER Bruno 1973  AVCS / Obergoms-Grimsel 01:43.42 00:11.79 154.40
30 61 3510356 LISCHER Lukas 1990  ZSSV/ Marbach 01:43.45 00:11.82 154.80
31 64 3510290 JAUN Pascal 1989  SSM/ Lengnau 01:44.28 00:12.65 165.67
32 110 3040005 MOCK Andrew 1982 AUS 01:44.48 00:12.85 168.29
33 75 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV/Lenzerheide 01:45.05 00:13.42 175.75
34 69 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV/Val Mistair 01:45.25 00:13.62 178.37
35 71 3510273 PICHARD Julien 1987  AVCS/ Crans - Montana 01:45.47 00:13.84 181.25
36 113 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brevine 01:45.57 00:13.94 182.56
37 72 3510375 HABEGGER Marco 1990 SSM/TV Trub 01:45.60 00:13.97 182.95
38 77 3040080 WATSON Callum 1989 AUS 01:45.87 00:14.24 186.49
39 57 3510222 GERBER Roger 1988  ZSV/ Am Bachtel Wald 01:45.88 00:14.25 186.62
40 85 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 01:45.92 00:14.29 187.14
41 81 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 01:46.15 00:14.52 190.16
42 90 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 01:46.76 00:15.13 198.14
43 99 3510110 VIAL Julien 1982 ARS/ Etoile de Grattavache-L. 01:46.86 00:15.23 199.45
44 82 3510315 JAUN Lukas 1991 SSM / Lengnau 01:47.02 00:15.39 201.55
45 80 3510380 EGGER Sven 1990 SSM/ Plasselb 01:47.23 00:15.60 204.30
46 78 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS/ Val Ferret 01:47.39 00:15.76 206.40
47 114 3510158 COTTIER Damian 1985  ARS /Hochmatt im Fang 01:47.76 00:16.13 211.24
48 111 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Schaan 01:48.81 00:17.18 224.99
49 87 3510386 WALKER Andreas 1991 ZSSV [/ Schattdorf 01:48.83 00:17.20 225.25
50 76 3040035 MAGAHARAN Ronan 1981 AUS 01:48.85 00:17.22 225.52
51 73 3510326 WETLI Serim 1989  SSW/ Arve Mols 01:49.13 00:17.50 229.18
52 115 1362074 WALPEN Alexander 1972 SAS/SAS Bern 01:49.53 00:17.90 234.42
53 89 3510383 CONDRAU Curdin 1991 BSV / Disentis 01:49.62 00:17.99 235.60
54 79 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM/ SSC Riehen 01:50.20 00:18.57 243.20
55 96 3510367 SCHULER Rene 1990  ZSSV/ Unterschachen 01:51.50 00:19.87 260.22
56 88 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 01:51.64 00:20.01 262.05
57 100 3510329 GENTIL Hugo 1989  GJ/La Sagne 01:52.16 00:20.53 268.86
58 97 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 01:52.37 00:20.74 271.61
59 107 3510395 HASEGAWA Daisuke 1991 SSW / Vattis 01:53.64 00:22.01 288.25
60 86 3510292 LANGEL Timothy 1988  GJ/La Sagne 01:53.79 00:22.16 290.21
61 70 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS/ Val Ferret 01:54.55 00:22.92 300.16
62 98 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 01:55.20 00:23.57 308.68
63 94 3510407 BUCHS Sven 1991 ARS / Hochmatt im Fang 01:55.43 00:23.80 311.69
64 92 3510396 KOHLER Michael 1991 SSW / Vattis 01:55.74 00:24.11 315.75
65 108 DAVE Besh 1990 USA 01:55.99 00:24.36 319.02
66 91 3510370 DOPPMANN Markus 1990 ZSSV/Horw 01:56.05 00:24.42 319.81
67 102 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rétia Chur 01:56.13 00:24.50 320.86
68 109 3510404 ATTENHOFER Tino 1991 BSV / Tambo Splligen 01:57.32 00:25.69 336.44
69 84 3510321 PENG Claudio 1989 BSV / SSC Ratia Chur 01:58.22 00:26.59 348.23
70 103 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI/ GS Molinera 02:01.00 00:29.37 384.63
71 101 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:01.35 00:29.72 389.22
72 104 3510406 SCHAELI Marco 1991 BSV / Trin 02:02.08 00:30.45 398.78
73 112 3510412 BETSCHART Andreas 1991 ZSV / Drusberg 02:03.87 00:32.24 422.22
74 105 3510415 WAGNER Michel 1991 BSV / Davos 02:05.47 00:33.84 443.17
75 106 3510414 VAN WARDENBURG J. 1991 BSV / Davos 02:05.49 00:33.86 443.44
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Zuschlagspunkte Damen

VAN DER GRAAFF Laurent
STIFFLER Tatjana
GRUBER Bettina

JAEGER Barbara

GREDIG Sandra

Zuschlagspunkte Herren

TAMBORNINO Eligius
JAEGER Martin
COLOGNA Dario
KINDSCHI Joeri
LECCARDI Valerio

Robert Germann, TD-FIS

139.30
136.17
102.39
160.00
128.59

63.79
83.47
114.74
73.38
81.18

139.30
136.17

128.59

404.06 107.75

83.47

73.38
81.18

~ 238.03

63.47
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